TỈNH ỦY HÀ TĨNH                                  ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

                *

    Số 816 - GM/TU                                      Hà Tĩnh, ngày 18 tháng 9 năm 2019

GIẤY MỜI

 Thường trực Tỉnh ủy gặp mặt cán bộ thuộc diện Ban Thường vụ Tỉnh ủy

quản lý đến tuổi nghỉ hưu đợt 3 năm 2019.

Thời gian: Bắt đầu từ 07 giờ 30 - 08 giờ 30, ngày 24 tháng 9 năm 2019.

Địa điểm: Phòng họp số 2 (tầng 3), Nhà làm việc Văn phòng Tỉnh ủy.

 Thành phần: Kính mời:

- Đồng chí Lê Đình Sơn, Ủy viên Ban Chấp hành Trung ương Đảng, Bí thư

Tỉnh ủy, Chủ tịch Hội đồng nhân dân tỉnh.

- Đại diện Ban cán sự Đảng Ủy ban nhân dân tỉnh.

- Đại diện lãnh đạo: Ban Tổ chức Tỉnh ủy, Văn phòng Tỉnh ủy, Sở Nội vụ.

- Các đồng chí cán bộ thuộc diện Ban Thường vụ Tỉnh ủy quản lý đến tuổi

nghỉ hưu (Có giấy mời riêng).

Đề nghị: Ban Tổ chức Tỉnh ủy phối hợp Văn phòng Tỉnh ủy chuẩn bị các

điều kiện đảm bảo phục vụ gặp mặt.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời,

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy,
- Lãnh đạo Văn phòng Tỉnh uỷ,

- Các phòng: Tổng hợp, Quản trị VPTU (để bố trí),

- Lưu Văn phòng Tỉnh uỷ.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

        Nguyễn Thanh Điện

TỈNH ỦY HÀ TĨNH                                  ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

                *

    Số 816 - GM/TU                                      Hà Tĩnh, ngày 18 tháng 9 năm 2019

GIẤY MỜI

                  Kính gửi:   Đồng chí Nguyễn Đình Lộc

     Phó Giám đốc Sở Công Thương

 Thường trực Tỉnh ủy tổ chức gặp mặt Đồng chí trước khi nghỉ hưu.

 Thời gian: Bắt đầu từ 07 giờ 30 - 08 giờ 30, ngày 24 tháng 9 năm 2019.

Địa điểm: Phòng họp số 2 (tầng 3), Nhà làm việc Văn phòng Tỉnh ủy.

Trân trọng kính mời Đồng chí đến dự buổi gặp mặt.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo),

- Ban Tổ chức Tỉnh uỷ,

- Lãnh đạo Văn phòng Tỉnh uỷ,

- Phòng Quản trị VPTU ( để bố trí),

- Lưu Văn phòng Tỉnh uỷ.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Nguyễn Thanh Điện

TỈNH ỦY HÀ TĨNH                                  ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

                *

    Số 816 - GM/TU                                      Hà Tĩnh, ngày 18 tháng 9 năm 2019

GIẤY MỜI

                         Kính gửi:   Đồng chí Ngô Đức Thủy

                               Phó Viện trưởng Viện Kiểm sát nhân dân tỉnh

 Thường trực Tỉnh ủy tổ chức gặp mặt Đồng chí trước khi nghỉ hưu.

 Thời gian: Bắt đầu từ 07 giờ 30 - 08 giờ 30, ngày 24 tháng 9 năm 2019.

Địa điểm: Phòng họp số 2 (tầng 3), Nhà làm việc Văn phòng Tỉnh ủy.

Trân trọng kính mời Đồng chí đến dự buổi gặp mặt.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo),

- Ban Tổ chức Tỉnh uỷ,

- Lãnh đạo Văn phòng Tỉnh uỷ,

- Phòng Quản trị VPTU ( để bố trí),

- Lưu Văn phòng Tỉnh uỷ.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Nguyễn Thanh Điện

TỈNH ỦY HÀ TĨNH                                  ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

                *

    Số 816 - GM/TU                                      Hà Tĩnh, ngày 18 tháng 9 năm 2019

GIẤY MỜI

                  Kính gửi: Đồng chí Nguyễn Thanh Sơn

                                   Phó Chủ tịch Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh

 Thường trực Tỉnh ủy tổ chức gặp mặt Đồng chí trước khi nghỉ hưu.

 Thời gian: Bắt đầu từ 07 giờ 30 - 08 giờ 30, ngày 24 tháng 9 năm 2019.

Địa điểm: Phòng họp số 2 (tầng 3), Nhà làm việc Văn phòng Tỉnh ủy.

Trân trọng kính mời Đồng chí đến dự buổi gặp mặt.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo),

- Ban Tổ chức Tỉnh uỷ,

- Lãnh đạo Văn phòng Tỉnh uỷ,

- Phòng Quản trị VPTU ( để bố trí),

- Lưu Văn phòng Tỉnh uỷ.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Nguyễn Thanh Điện

TỈNH ỦY HÀ TĨNH                                  ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

                *

    Số 816 - GM/TU                                      Hà Tĩnh, ngày 18 tháng 9 năm 2019

GIẤY MỜI

Kính gửi: Đồng chí Phan Đình Trinh

Phó Giám đốc Bảo hiểm xã hội tỉnh

 Thường trực Tỉnh ủy tổ chức gặp mặt Đồng chí trước khi nghỉ hưu.

 Thời gian: Bắt đầu từ 07 giờ 30 - 08 giờ 30, ngày 24 tháng 9 năm 2019.

Địa điểm: Phòng họp số 2 (tầng 3), Nhà làm việc Văn phòng Tỉnh ủy.

Trân trọng kính mời Đồng chí đến dự buổi gặp mặt.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo),

- Ban Tổ chức Tỉnh uỷ,

- Lãnh đạo Văn phòng Tỉnh uỷ,

- Phòng Quản trị VPTU ( để bố trí),

- Lưu Văn phòng Tỉnh uỷ.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Nguyễn Thanh Điện

TỈNH ỦY HÀ TĨNH                                  ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

                *

    Số 816 - GM/TU                                      Hà Tĩnh, ngày 18 tháng 9 năm 2019

GIẤY MỜI

Kính gửi: Đồng chí Lê Viết Ngụ

Phó Chủ tịch Hội Chữ thập đỏ tỉnh

  Thường trực Tỉnh ủy tổ chức gặp mặt Đồng chí trước khi nghỉ hưu.

 Thời gian: Bắt đầu từ 07 giờ 30 - 08 giờ 30, ngày 24 tháng 9 năm 2019.

Địa điểm: Phòng họp số 2 (tầng 3), Nhà làm việc Văn phòng Tỉnh ủy.

Trân trọng kính mời Đồng chí đến dự buổi gặp mặt.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo),

- Ban Tổ chức Tỉnh uỷ,

- Lãnh đạo Văn phòng Tỉnh uỷ,

- Phòng Quản trị VPTU ( để bố trí),

- Lưu Văn phòng Tỉnh uỷ.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Nguyễn Thanh Điện

TỈNH ỦY HÀ TĨNH                                  ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

                *

    Số 816 - GM/TU                                      Hà Tĩnh, ngày 18 tháng 9 năm 2019

GIẤY MỜI

Kính gửi: Đồng chí Trần Trọng Tin

Phó Giám đốc Công ty Điện lực Hà Tĩnh

  Thường trực Tỉnh ủy tổ chức gặp mặt Đồng chí trước khi nghỉ hưu.

 Thời gian: Bắt đầu từ 07 giờ 30 - 08 giờ 30, ngày 24 tháng 9 năm 2019.

Địa điểm: Phòng họp số 2 (tầng 3), Nhà làm việc Văn phòng Tỉnh ủy.

Trân trọng kính mời Đồng chí đến dự buổi gặp mặt.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo),

- Ban Tổ chức Tỉnh uỷ,

- Lãnh đạo Văn phòng Tỉnh uỷ,

- Phòng Quản trị VPTU ( để bố trí),

- Lưu Văn phòng Tỉnh uỷ.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Nguyễn Thanh Điện

TỈNH ỦY HÀ TĨNH                                  ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

                *

    Số 816 - GM/TU                                      Hà Tĩnh, ngày 18 tháng 9 năm 2019

GIẤY MỜI

Kính gửi: Đồng chí Hoàng Công Lý

Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Phó Chủ tịch UBND huyện Hương Khê

  Thường trực Tỉnh ủy tổ chức gặp mặt Đồng chí trước khi nghỉ hưu.

 Thời gian: Bắt đầu từ 07 giờ 30 - 08 giờ 30, ngày 24 tháng 9 năm 2019.

Địa điểm: Phòng họp số 2 (tầng 3), Nhà làm việc Văn phòng Tỉnh ủy.

Trân trọng kính mời Đồng chí đến dự buổi gặp mặt.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo),

- Ban Tổ chức Tỉnh uỷ,

- Lãnh đạo Văn phòng Tỉnh uỷ,

- Phòng Quản trị VPTU ( để bố trí),

- Lưu Văn phòng Tỉnh uỷ.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Nguyễn Thanh Điện

TỈNH ỦY HÀ TĨNH                                  ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

                *

    Số 816 - GM/TU                                      Hà Tĩnh, ngày 18 tháng 9 năm 2019

GIẤY MỜI

Kính gửi: Đồng chí Phạm Hữu Bình

Bí thư Huyện ủy Vũ Quang

  Thường trực Tỉnh ủy tổ chức gặp mặt Đồng chí trước khi nghỉ hưu.

 Thời gian: Bắt đầu từ 07 giờ 30 - 08 giờ 30, ngày 24 tháng 9 năm 2019.

Địa điểm: Phòng họp số 2 (tầng 3), Nhà làm việc Văn phòng Tỉnh ủy.

Trân trọng kính mời Đồng chí đến dự buổi gặp mặt.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo),

- Ban Tổ chức Tỉnh uỷ,

- Lãnh đạo Văn phòng Tỉnh uỷ,

- Phòng Quản trị VPTU ( để bố trí),

- Lưu Văn phòng Tỉnh uỷ.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Nguyễn Thanh Điện

TỈNH ỦY HÀ TĨNH                                  ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

                *

    Số 816 - GM/TU                                      Hà Tĩnh, ngày 18 tháng 9 năm 2019

GIẤY MỜI

Kính gửi: Đồng chí Bùi Thị Minh Huệ

Phó Tổng Biên tập Báo Hà Tĩnh

  Thường trực Tỉnh ủy tổ chức gặp mặt Đồng chí trước khi nghỉ hưu.

 Thời gian: Bắt đầu từ 07 giờ 30 - 08 giờ 30, ngày 24 tháng 9 năm 2019.

Địa điểm: Phòng họp số 2 (tầng 3), Nhà làm việc Văn phòng Tỉnh ủy.

Trân trọng kính mời Đồng chí đến dự buổi gặp mặt.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo),

- Ban Tổ chức Tỉnh uỷ,

- Lãnh đạo Văn phòng Tỉnh uỷ,

- Phòng Quản trị VPTU ( để bố trí),

- Lưu Văn phòng Tỉnh uỷ.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Nguyễn Thanh Điện

TỈNH ỦY HÀ TĨNH                                  ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

                *

    Số 816 - GM/TU                                      Hà Tĩnh, ngày 18 tháng 9 năm 2019

GIẤY MỜI

Kính gửi: Đồng chí Nguyễn Thị Hải Lý

Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo.

  Thường trực Tỉnh ủy tổ chức gặp mặt Đồng chí trước khi nghỉ hưu.

 Thời gian: Bắt đầu từ 07 giờ 30 - 08 giờ 30, ngày 24 tháng 9 năm 2019.

Địa điểm: Phòng họp số 2 (tầng 3), Nhà làm việc Văn phòng Tỉnh ủy.

Trân trọng kính mời Đồng chí đến dự buổi gặp mặt.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo),

- Ban Tổ chức Tỉnh uỷ,

- Lãnh đạo Văn phòng Tỉnh uỷ,

- Phòng Quản trị VPTU ( để bố trí),

- Lưu Văn phòng Tỉnh uỷ.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Nguyễn Thanh Điện

TỈNH ỦY HÀ TĨNH                                  ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

                *

    Số 816 - GM/TU                                      Hà Tĩnh, ngày 18 tháng 9 năm 2019

GIẤY MỜI

Kính gửi: Đồng chí Trần Bá Tú

Ủy viên BTV Huyện ủy, Trưởng Cơ quan Tổ chức - Nội vụ huyện Đức Thọ

  Thường trực Tỉnh ủy tổ chức gặp mặt Đồng chí trước khi nghỉ hưu.

 Thời gian: Bắt đầu từ 07 giờ 30 - 08 giờ 30, ngày 24 tháng 9 năm 2019.

Địa điểm: Phòng họp số 2 (tầng 3), Nhà làm việc Văn phòng Tỉnh ủy.

Trân trọng kính mời Đồng chí đến dự buổi gặp mặt.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo),

- Ban Tổ chức Tỉnh uỷ,

- Lãnh đạo Văn phòng Tỉnh uỷ,

- Phòng Quản trị VPTU ( để bố trí),

- Lưu Văn phòng Tỉnh uỷ.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Nguyễn Thanh Điện

		tu@hatinh.dcs.vn
	2019-09-19T07:40:05+0700